«ВДОХНОВЕНИЕ»
Алтайская краевая общественная организация социальной помощи «Вдохновение»
656067 г. Барнаул, ул. Сергея Ускова, 10-1, тел. (3852) 553624, e-mail: vdoh-96@mail.ru

П Р И К А З
	«1» марта 2024 г.
	№ 4

Алтайский край
Об утверждении Положения о порядке работы с конфиденциальной информацией в учреждении.
В соответствии с действующим законодательством РФ, в том числе с Гражданским, Трудовым и Уголовным кодексами и Федеральным законом № 98-ФЗ от 09.07.2004 года «О коммерческой тайне», на основании законодательства Российской Федерации об охране здоровья граждан от 22.07.1993., в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 06.03.1997. № 188 «Об утверждении перечня сведений конфиденциального характера, Федерального Закона Российской Федерации от 27.07.2006. № 152-ФЗ «О персональных данных» и иными нормативными актами, определяющими отношения в сфере работы с конфиденциальной информацией приказываю:
1.  Утвердить Положение о порядке работы с конфиденциальной информацией в учреждении.

[bookmark: _GoBack]Председатель[image: C:\Users\User\Desktop\печать и подпись.jpeg]/Степанова О.В./

image1.jpeg